Czy frazes: — „to przecie nie u nas” — ma prawo sumienia nasze uspokoić? Co i ja

Ogłoszenie.

Na zasadzie rozporządzenia Jego Ekscelencji Gubernatora piotrkowskiego z dnia 7 maja za № 4686 Magistrat m. Łodzi niniejszym wzywa pragnących wziąć w dzierżawę istniejącą gazownię miejską na czas od 1(14) kwietnia 1914 r. do dnia 1(14) kwietnia 1920 r., przyczem oznajmia, że do tej pory warunki dzierżawy wspomnianej gazowni były następujące:

1) opłacenie a) czynszu dzierżawnego w sumie 107,000 rubli rocznie i b) na utworzenie funduszu szpitalnego po 40,000 rubli rocznie;

2) odliczenie na ten sam fundusz pozostałości od czystego dochodu za każdy rok operacyjny.